
Ejecucion Mensual eg_ejec_mensual_etapas.rdf

15/10/2014 13:06:43    

11286136-00101492841-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2014
DEVENGADO APROBADO + TEMPORAL
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  877,923,449.51

30.00.00.0002  0.00  0.00  0.00  0.00  278,122,746.03

2.1.1.1

2.1.1.2

2.1.1.5

2.1.2.2

2.1.2.3

2.1.5.1

2.1.5.2

2.1.5.3

2.2.1.3

2.2.1.4

2.2.1.5

2.2.1.6

2.2.1.7

2.2.2.2

2.2.5.8

2.2.7.1

2.2.7.2

Remuneraciones al personal fijo

Remuneraciones al personal con carácter transitorio

Prestaciones económicas

Compensación

Especialismos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Teléfono local

Telefax y correos

Servicio de internet y televisión por cable

Electricidad

Agua

Impresión y encuadernación

Otros alquileres

Contratación de obras menores

Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 26,389,475.00

 7,244,750.00

 1,340,049.32

 7,984,600.00

 2,452,000.00

 2,373,436.31

 2,388,029.98

 401,372.47

 492,105.62

 15,257.67

 560,772.15

 35,936,883.32

 253,289.00

 4,620.20

 0.00

 36,859,510.56

 11,087,746.84

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

20

10

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO

FONDO GENERAL

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 26,389,475.00

 7,244,750.00

 1,340,049.32

 7,984,600.00

 2,452,000.00

 2,373,436.31

 2,388,029.98

 401,372.47

 492,105.62

 15,257.67

 560,772.15

 35,936,883.32

 253,289.00

 4,620.20

 0.00

 36,859,510.56

Capí­tulo.Programática.Ref CCP SubCuenta.Fuentes Financiamiento Enero Febrero Marzo Abril Total

0211 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  877,923,449.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 877,923,449.51

 278,122,746.03

 26,389,475.00

 7,244,750.00

 1,340,049.32

 7,984,600.00

 2,452,000.00

 2,373,436.31

 2,388,029.98

 401,372.47

 492,105.62

 15,257.67

 560,772.15

 35,936,883.32

 253,289.00

 4,620.20

 0.00

 36,859,510.56

 11,087,746.84

 26,389,475.00

 7,244,750.00

 1,340,049.32

 7,984,600.00

 2,452,000.00

 2,373,436.31

 2,388,029.98

 401,372.47

 492,105.62

 15,257.67

 560,772.15

 35,936,883.32

 253,289.00

 4,620.20

 0.00

 36,859,510.56

Agosto

 877,923,449.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  877,923,449.51

30.00.00.0002  0.00  0.00  0.00  0.00  278,122,746.03

2.2.7.2

2.2.8.2

2.2.8.5

2.2.8.7

2.2.8.8

2.2.8.9

2.3.1.1

2.3.2.3

2.3.2.4

2.3.3.1

2.3.3.2

2.3.4.1

2.3.5.3

2.3.5.4

2.3.5.5

2.3.6.3

Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos

Comisiones y gastos bancarios

Fumigación, lavandería, limpieza e higiene

Servicios Técnicos y Profesionales

Impuestos, derechos y tasas

Otros gastos operativos

Alimentos y bebidas para personas

Prendas de vestir

Calzados

Papel de escritorio

Productos de papel y cartón

Productos medicinales para uso humano

Llantas y neumáticos

Artículos de caucho

Artículos de plástico

Productos metálicos y sus derivados

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 11,087,746.84

 351,469.61

 1,939,182.09

 14,208,591.08

 12,286,776.11

 1,991,203.90

 408.94

 1,708,237.72

 28,625.16

 776,875.00

 3,152,400.10

 28,308.79

 67,818.71

 103.40

 25,404.61

 323,214.71

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

20

10

10

10

10

10

10

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 11,087,746.84

 351,469.61

 1,939,182.09

 14,208,591.08

 12,286,776.11

 1,991,203.90

 408.94

 1,708,237.72

 28,625.16

 776,875.00

 0.00

 3,152,400.10

 28,308.79

 67,818.71

 103.40

 25,404.61

 323,214.71

Capí­tulo.Programática.Ref CCP SubCuenta.Fuentes Financiamiento Enero Febrero Marzo Abril Total

0211 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  877,923,449.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 877,923,449.51

 278,122,746.03

 11,087,746.84

 351,469.61

 1,939,182.09

 14,208,591.08

 12,286,776.11

 1,991,203.90

 408.94

 1,708,237.72

 28,625.16

 776,875.00

 3,152,400.10

 28,308.79

 67,818.71

 103.40

 25,404.61

 323,214.71

 11,087,746.84

 351,469.61

 1,939,182.09

 14,208,591.08

 12,286,776.11

 1,991,203.90

 408.94

 1,708,237.72

 28,625.16

 776,875.00

 0.00

 3,152,400.10

 28,308.79

 67,818.71

 103.40

 25,404.61

 323,214.71

Agosto

 877,923,449.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  877,923,449.51

30.00.00.0002

30.00.03.0051

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 278,122,746.03

 219,999,967.90

2.3.6.3

2.3.7.1

2.3.9.1

2.3.9.2

2.3.9.6

2.6.4.4

2.6.5.3

2.6.5.4

2.6.5.8

2.6.9.1

2.7.2.4

2.2.1.1

2.2.1.5

2.2.1.7

2.2.2.1

2.2.2.2

Productos metálicos y sus derivados

Combustibles y lubricantes

Material para limpieza

Útiles de escritorio, oficina, informática y de enseñanza

Productos eléctricos y afines

Equipo ferroviario

Maquinaria y equipo de construcción

Sistemas de aire acondicionado, calefacción y refrigeración industrial y co

Otros equipos

Edificios residenciales (viviendas)

Infraestructura terrestre y obras anexas

Radiocomunicación

Servicio de internet y televisión por cable

Agua

Publicidad y propaganda

Impresión y encuadernación

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 323,214.71

 1,251,150.00

 443,666.95

 162,013.75

 33,246.67

 62,768,333.84

 0.00

 1,466,220.80

 197,330.01

 16,320,000.00

 22,808,265.64

 76,531.91

 11,829.46

 898.34

 65,836.41

 34,135.43

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 323,214.71

 1,251,150.00

 443,666.95

 162,013.75

 33,246.67

 62,768,333.84

 0.00

 1,466,220.80

 197,330.01

 16,320,000.00

 22,808,265.64

 76,531.91

 11,829.46

 898.34

 65,836.41

 34,135.43

Capí­tulo.Programática.Ref CCP SubCuenta.Fuentes Financiamiento Enero Febrero Marzo Abril Total

0211 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  877,923,449.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 877,923,449.51

 278,122,746.03

 219,999,967.90

 323,214.71

 1,251,150.00

 443,666.95

 162,013.75

 33,246.67

 62,768,333.84

 0.00

 1,466,220.80

 197,330.01

 16,320,000.00

 22,808,265.64

 76,531.91

 11,829.46

 898.34

 65,836.41

 34,135.43

 323,214.71

 1,251,150.00

 443,666.95

 162,013.75

 33,246.67

 62,768,333.84

 0.00

 1,466,220.80

 197,330.01

 16,320,000.00

 22,808,265.64

 76,531.91

 11,829.46

 898.34

 65,836.41

 34,135.43

Agosto

 877,923,449.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  877,923,449.51

30.00.03.0051  0.00  0.00  0.00  0.00  219,999,967.90

2.2.4.1

2.2.5.4

2.2.5.8

2.2.7.1

2.2.7.2

2.2.8.4

2.2.8.6

2.2.8.8

2.2.8.9

2.3.1.1

2.3.1.4

2.3.2.2

2.3.2.3

2.3.2.4

2.3.3.2

2.3.3.3

2.3.4.1

Pasajes

Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación

Otros alquileres

Contratación de obras menores

Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos

Servicios funerarios y gastos conexos

Organización de eventos y festividades

Impuestos, derechos y tasas

Otros gastos operativos

Alimentos y bebidas para personas

Madera, corcho y sus manufacturas

Acabados textiles

Prendas de vestir

Calzados

Productos de papel y cartón

Productos de artes gráficas

Productos medicinales para uso humano

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 600.00

 945,217.24

 196,561.08

 13,462.16

 61,065.17

 7,080.00

 95,762.71

 9,496,096.13

 892,000.00

 85,748.78

 2,293.30

 112.11

 3,462.48

 1,750.00

 34,942.71

 60,568.00

 1,845.80

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 600.00

 945,217.24

 196,561.08

 13,462.16

 61,065.17

 7,080.00

 95,762.71

 9,496,096.13

 892,000.00

 85,748.78

 2,293.30

 112.11

 3,462.48

 1,750.00

 34,942.71

 60,568.00

Capí­tulo.Programática.Ref CCP SubCuenta.Fuentes Financiamiento Enero Febrero Marzo Abril Total

0211 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  877,923,449.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 877,923,449.51

 219,999,967.90

 600.00

 945,217.24

 196,561.08

 13,462.16

 61,065.17

 7,080.00

 95,762.71

 9,496,096.13

 892,000.00

 85,748.78

 2,293.30

 112.11

 3,462.48

 1,750.00

 34,942.71

 60,568.00

 1,845.80

 600.00

 945,217.24

 196,561.08

 13,462.16

 61,065.17

 7,080.00

 95,762.71

 9,496,096.13

 892,000.00

 85,748.78

 2,293.30

 112.11

 3,462.48

 1,750.00

 34,942.71

 60,568.00

Agosto

 877,923,449.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  877,923,449.51

30.00.03.0051  0.00  0.00  0.00  0.00  219,999,967.90

2.3.4.1

2.3.5.5

2.3.6.1

2.3.6.2

2.3.6.3

2.3.7.1

2.3.7.2

2.3.9.1

2.3.9.2

2.3.9.6

2.3.9.8

2.6.1.1

2.6.2.2

2.6.2.4

2.6.3.1

2.6.3.3

2.6.3.4

Productos medicinales para uso humano

Artículos de plástico

Productos de cemento, cal, asbesto, yeso y arcilla

Productos de vidrio, loza y porcelana

Productos metálicos y sus derivados

Combustibles y lubricantes

Productos químicos y conexos

Material para limpieza

Útiles de escritorio, oficina, informática y de enseñanza

Productos eléctricos y afines

Otros repuestos y accesorios menores

Muebles de oficina y estantería

Aparatos deportivos

Equipos  recreativos

Equipo médico y de laboratorio

Equipo veterinario

Equipo meteorológico y sismológico

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,845.80

 57,992.57

 3,128.47

 3,678.73

 41,594.09

 2,668,203.64

 16,029.00

 11,412.98

 33,060.53

 31,744.17

 1,819.44

 1,088.98

 925.37

 337.23

 384.00

 1,457.30

 5,218.31

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,845.80

 57,992.57

 3,128.47

 3,678.73

 41,594.09

 2,668,203.64

 16,029.00

 11,412.98

 33,060.53

 31,744.17

 1,819.44

 1,088.98

 925.37

 337.23

 384.00

 1,457.30

Capí­tulo.Programática.Ref CCP SubCuenta.Fuentes Financiamiento Enero Febrero Marzo Abril Total

0211 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  877,923,449.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 877,923,449.51

 219,999,967.90

 1,845.80

 57,992.57

 3,128.47

 3,678.73

 41,594.09

 2,668,203.64

 16,029.00

 11,412.98

 33,060.53

 31,744.17

 1,819.44

 1,088.98

 925.37

 337.23

 384.00

 1,457.30

 5,218.31

 1,845.80

 57,992.57

 3,128.47

 3,678.73

 41,594.09

 2,668,203.64

 16,029.00

 11,412.98

 33,060.53

 31,744.17

 1,819.44

 1,088.98

 925.37

 337.23

 384.00

 1,457.30

Agosto

 877,923,449.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  877,923,449.51

30.00.03.0051

30.00.03.0052

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 219,999,967.90

 279,803,438.56

2.6.3.4

2.6.4.8

2.7.2.4

2.1.3.1

2.2.3.1

2.2.4.1

2.2.5.8

2.2.7.1

2.2.7.2

2.2.8.3

2.2.8.7

2.2.8.8

2.2.8.9

2.3.1.1

2.3.2.2

2.3.2.3

Equipo meteorológico y sismológico

Otros equipos de transporte

Infraestructura terrestre y obras anexas

Dietas

Viáticos dentro del país

Pasajes

Otros alquileres

Contratación de obras menores

Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos

Servicios sanitarios médicos y veterinarios

Servicios Técnicos y Profesionales

Impuestos, derechos y tasas

Otros gastos operativos

Alimentos y bebidas para personas

Acabados textiles

Prendas de vestir

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,218.31

 214,506.47

 204,819,587.40

 0.00

 0.00

 91,725.12

 183,738.00

 6,035,653.72

 5,160,527.51

 55,293.57

 4,478,660.00

 976,624.85

 1,566,752.86

 286,740.95

 11,808.50

 1,927,119.24

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,218.31

 214,506.47

 204,819,587.40

 0.00

 0.00

 91,725.12

 183,738.00

 6,035,653.72

 5,160,527.51

 55,293.57

 4,478,660.00

 976,624.85

 1,566,752.86

 286,740.95

 11,808.50

 1,927,119.24

Capí­tulo.Programática.Ref CCP SubCuenta.Fuentes Financiamiento Enero Febrero Marzo Abril Total

0211 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  877,923,449.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 877,923,449.51

 219,999,967.90

 279,803,438.56

 5,218.31

 214,506.47

 204,819,587.40

 0.00

 0.00

 91,725.12

 183,738.00

 6,035,653.72

 5,160,527.51

 55,293.57

 4,478,660.00

 976,624.85

 1,566,752.86

 286,740.95

 11,808.50

 1,927,119.24

 5,218.31

 214,506.47

 204,819,587.40

 0.00

 0.00

 91,725.12

 183,738.00

 6,035,653.72

 5,160,527.51

 55,293.57

 4,478,660.00

 976,624.85

 1,566,752.86

 286,740.95

 11,808.50

 1,927,119.24

Agosto

 877,923,449.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  877,923,449.51

30.00.03.0052

30.00.03.0053

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 279,803,438.56

 99,997,297.02

2.3.2.4

2.3.5.5

2.3.6.3

2.3.9.2

2.3.9.6

2.6.1.1

2.6.1.3

2.6.2.3

2.6.5.3

2.6.5.6

2.6.9.1

2.7.1.2

2.7.2.1

2.7.2.3

2.7.2.4

2.7.2.7

Calzados

Artículos de plástico

Productos metálicos y sus derivados

Útiles de escritorio, oficina, informática y de enseñanza

Productos eléctricos y afines

Muebles de oficina y estantería

Equipos de cómputo

Cámaras fotográficas y de video

Maquinaria y equipo de construcción

Equipo de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos

Edificios residenciales (viviendas)

Obras para edificación no residencial

Obras hidráulicas y sanitarias

Obras de telecomunicaciones

Infraestructura terrestre y obras anexas

Obras urbanísticas

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 161,678.60

 32.00

 1,083.58

 244,314.16

 70,250.27

 65,246.67

 421,469.37

 0.00

 526,694.91

 17,073,865.29

 10,000,000.00

 1,409,119.39

 8,100,089.40

 190,089.74

 220,292,248.61

 472,612.25

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 161,678.60

 32.00

 1,083.58

 244,314.16

 70,250.27

 65,246.67

 421,469.37

 0.00

 526,694.91

 17,073,865.29

 10,000,000.00

 1,409,119.39

 8,100,089.40

 190,089.74

 220,292,248.61

 472,612.25

Capí­tulo.Programática.Ref CCP SubCuenta.Fuentes Financiamiento Enero Febrero Marzo Abril Total

0211 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  877,923,449.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 877,923,449.51

 279,803,438.56

 99,997,297.02

 161,678.60

 32.00

 1,083.58

 244,314.16

 70,250.27

 65,246.67

 421,469.37

 0.00

 526,694.91

 17,073,865.29

 10,000,000.00

 1,409,119.39

 8,100,089.40

 190,089.74

 220,292,248.61

 472,612.25

 161,678.60

 32.00

 1,083.58

 244,314.16

 70,250.27

 65,246.67

 421,469.37

 0.00

 526,694.91

 17,073,865.29

 10,000,000.00

 1,409,119.39

 8,100,089.40

 190,089.74

 220,292,248.61

 472,612.25

Agosto

 877,923,449.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  877,923,449.51

30.00.03.0053  0.00  0.00  0.00  0.00  99,997,297.02

2.2.8.8

2.2.8.9

2.3.4.1

2.3.7.1

2.6.1.1

2.6.9.1

2.6.9.2

2.7.2.4

Impuestos, derechos y tasas

Otros gastos operativos

Productos medicinales para uso humano

Combustibles y lubricantes

Muebles de oficina y estantería

Edificios residenciales (viviendas)

Edificios no residenciales

Infraestructura terrestre y obras anexas

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,487,713.90

 16,442,314.09

 499.80

 5,268,158.50

 96,864.96

 24,360,000.00

 50,240,873.77

 1,100,872.00

10

10

10

10

10

10

10

10

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,487,713.90

 16,442,314.09

 499.80

 5,268,158.50

 96,864.96

 24,360,000.00

 50,240,873.77

 1,100,872.00

Capí­tulo.Programática.Ref CCP SubCuenta.Fuentes Financiamiento Enero Febrero Marzo Abril Total

Parametros del Reporte:

Parametros Reporte:
Institucional : N
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro
Presupuestado : S
Fecha : 01/08/2014 00:00
No Presupuestado : N
Partida Libre : 0211.01.0003
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Preconfiguración : 8-EJECUCION MENSUAL
Perí­odo : 2014
Titulo Reporte : EJECUCION MENSUAL
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra
Hasta : 31/08/2014 23:59
Etapa del Gasto : DEVENGADO-DEVENGADO

 : -
null : Aprobado + Temporal
Nombre : 
Reportes Anteriores : -
Entidad : 3-Poder Ejecutivo
Tipo Moneda : 1 - Nacional 
Partida Libre 0211.01.0003

0211 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  877,923,449.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 877,923,449.51

 99,997,297.02

 2,487,713.90

 16,442,314.09

 499.80

 5,268,158.50

 96,864.96

 24,360,000.00

 50,240,873.77

 1,100,872.00

 2,487,713.90

 16,442,314.09

 499.80

 5,268,158.50

 96,864.96

 24,360,000.00

 50,240,873.77

 1,100,872.00

Agosto

 877,923,449.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00


